quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 11/2013

NOMEIA CHEFE DE AUDITORIA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Nomear o Senhor Fabio Alex Fernandes Xavier no cargo de Chefe de
Auditoria desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

refeito Municipal

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001- CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 12/2013

NOMEIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 10
- Nomear o Senhor Aécio Tarles Xavier dos Santos no cargo de Diretor de

Depal1amento desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 13/2013

NOMEIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 10 - Nomear o Senhor Jailton da Costa Oliveira no cargo de Diretor de
Departamento desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

PRAÇA PLrNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE lAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 14/2013

NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Nomear Comissão Permanente de Licitação do Município de Lajedão - Bahia,
composta pelos seguintes nomes: Presidente Aécio Tarles Xavier dos Santos e membros
Jailton da Costa Oliveira e Vinícius Dias dos Santos.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

HUMBERTO CARVALHO CÔRTES
Prefeito Municipal

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001- CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 15/2013

NOMEIA PREGOEIRO MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA , no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 10
- Nomear o Senhor Aécio Tarles Xavier dos Santos na função de Pregoeiro

desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO r - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

HUM~~~~V.AML~Hf.O~C~ÔRRT~E~S

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001- CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 16/2013

NOMEIA GESTOR DO PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

10ARTIGO - Nomear o Senhor Edvaldo Alves Souto Filho na função de Gestor do
Programa Bolsa Família desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO ZO - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

PRAÇA Pl(NIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO -lAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Lajedão

..g!5 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

c;: ESTADO DA BAH IA

PORTARIA N.o 17/2013

NOMEIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO }O - Nomear o Senhor Diego Silva Giacomin para o cargo de Chefe de Auditoria

do SUS desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO ZO - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 09 DE JANEIRO DE 2013.

HU "-Yo_

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001- CENTRO -lAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 18/2013

NOMEIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO P - Nomear o Senhor Charles da Costa Santos no cargo de Diretor de
Departamento desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE DÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO .
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 19/2013

NOMEIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Nomear o Senhor Vantuil Barbosa no cargo de Diretor de Departamento desta
Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

HU1\..:Ul~lll

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001- CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Lajedão

'PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 20/2013

NOMEIA O GMC- GERENTE MUNICIPAL DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Nomear o Senhor Murilo Santos Porto na função de GMC - Gerente
Municipal de Convênios e Contratos desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

HUMBER~~Hr.r7Al

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001 - CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 21/2013

NOMEIA DIRETORA DE DEPARTAMENTO E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 10 - Nomear a Senhora Lucilene Passos Cortes no cargo de Diretora de
Departamento desta Prefeitura Municipal de Lajedão - Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE DÃO, 01 DE JANEIRO DE 2013.

HU

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001- CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.670/0001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14

quarta-feira, 16 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00114 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Lajedão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.o 22/2013

NOMEIA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgànica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Nomear a Senhora Ruthenéia Alves de Santana no cargo de Gestora do
Fundo Municipal de Saúde de Lajedão - Bahia, conforme determina lei n° 278/2009 em seu
artigo 4° de 18 de agosto de 2009.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 09 DE JANEIRO DE 2013.

HUM

PRAÇA PLíNIO DANTAS DE LIMA, 001- CENTRO - LAJEDAO - BAHIA - CNPJ: 13.785.67010001-02

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C00EE09EDD672B1FD3B60526152A3A14